

**ΔΙΟΡΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΞΥΛΟΥ**  
 Δήμος Ελευσίνας, Κοκκινόπουλος Καλιμπάκι ΤΚ 192 00 - ΑΡ.Μ.Α.Ε. : 19730/03/Β/89/43(2009) Αριθμός Γ.Ε.ΜΗ 121569499000  
**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ 01 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2017 ΕΩΣ 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017**  
 (Δημοσιευμένα βάσει του ν.2190, άρθρο 135, για επιχειρήσεις που συντάσσουν ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, ενοποιημένες και μή, κατά τα ΔΛΠ)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες που προκύπτουν από τις Οικονομικές Καταστάσεις στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΔΙΟΡΟ Α.Ε.. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της εταιρείας, όπου αναρτώνται οι Οικονομικές Καταστάσεις καθώς και η έκθεση ελέγχου του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή.

Διεύθυνση διαδικτύου εταιρείας		http://www.interwood.gr		Αριθμός Φορολογικού Μητρώου		094263600		Ημερομηνία Σύστασης		1989		Αρμόδια Νομαρχία		ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ	
Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου		ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΥΓΥΧΙΟΣ, ΤΡΟΚΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ		Ημερομηνία έγκρισης των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων		30-Απρ-2018		Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής		ΙΩΑΝΝΑ Δ. ΦΛΩΡΟΥ		Ελεγκτική εταιρεία		ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΟΡΚΩΤΟΙ ΛΟΓΙΣΤΕΣ Α.Ε.	
Τύπος Έκθεσης Ελέγχου		Με σύμφωνη γνώμη													
<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ</b>															
ποσά εκφρασμένα σε €															
<b>31/12/2017</b>															
<b>31/12/2016</b>															
<b>Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης χρήσης (01/01/2017 &amp; 01/01/2016 αντίστοιχα)</b>															
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους															
236.008,01															
52.483,15															
(32.113,82)															
Αύξηση/(μείωση) Μετοχικού Κεφαλαίου															
0,00															
<b>0,00</b>															
<b>288.491,16</b>															
<b>236.008,01</b>															
<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ</b>															
ποσά εκφρασμένα σε €															
<b>01/01-31/12/2017</b>															
<b>01/01-31/12/2016</b>															
<b>Έμμεση Μέθοδος</b>															
<b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>															
Αποτελέσματα προ φόρων															
45.939,35															
(29.531,03)															
Πλέον/μείον προσαρμογές για:															
Αποσβέσεις															
35.255,79															
31.725,86															
Απομειώσεις ενσώματων και άυλων περιουσιακών στοιχείων															
0,00															
0,00															
Προβλέψεις															
3.718,00															
(3.968,00)															
Συνάλλαγματικές διαφορές															
0,00															
0,00															
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας															
(1.001,62)															
(809,17)															
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα															
7.760,97															
2.826,57															
Πλέον/μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες															
Μείωση/(αύξηση) αποθεμάτων															
27.379,32															
(308.469,06)															
Μείωση/(αύξηση) απαιτήσεων															
(205.975,13)															
(245.567,52)															
(Μείωση)/αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)															
132.956,85															
548.839,06															
<b>Μείον:</b>															
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα															
(7.760,97)															
(2.826,57)															
Καταβεβλημένοι φόροι															
0,00															
0,00															
Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες															
0,00															
0,00															
<b>Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>															
<b>38.272,56</b>															
<b>(7.779,86)</b>															
<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>															
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων															
0,00															
0,00															
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων															
(40.327,89)															
(39.063,13)															
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων															
23.796,54															
0,00															
Τόκοι εισπραχθέντες															
1.001,62															
809,17															
Μερίσματα εισπραχθέντα															
0,00															
0,00															
Επενδυτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες															
0,00															
0,00															
<b>Σύνολο εισροών/(εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>															
<b>(15.529,73)</b>															
<b>(38.253,96)</b>															
<b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>															
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου															
0,00															
0,00															
Πληρωμές για μείωση μετοχικού κεφαλαίου															
0,00															
0,00															
Εισπράξεις από εκδοθέντα/αναληφθέντα δάνεια															
(24.606,66)															
37.127,05															
Εξοφλήσεις δανείων															
0,00															
0,00															
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεωλύσια)															
0,00															
0,00															
Μερίσματα πληρωθέντα															
0,00															
0,00															
Χρηματοδοτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες															
0,00															
0,00															
<b>Σύνολο εισροών/(εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b>															
<b>(24.606,66)</b>															
<b>37.127,05</b>															
<b>Καθαρή αύξηση/(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα χρήσης (α)+(β)+(γ)</b>															
<b>(1.863,83)</b>															
<b>(8.906,77)</b>															
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης χρήσης</b>															
<b>56.896,62</b>															
<b>65.803,39</b>															
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης χρήσης</b>															
<b>55.032,79</b>															
<b>56.896,62</b>															
6. Οι συναλλαγές της Εταιρείας με τα συνδεδεμένα μέρη, κατά την έννοια του Δ.Λ.Π. 24 έχουν ως εξής:															
<b>31/12/2017</b>															
<b>31/12/2016</b>															
α) Έσοδα															
1.281,38															
117,98															
β) Έξοδα															
3.461.442,50															
3.429.648,43															
γ) Απαιτήσεις															
6.322,54															
1.641,89															
δ) Υποχρεώσεις															
2.916.120,61															
2.770.485,26															
ε) Συναλλαγές και αμοιβές Διευθυντικών Στελεχών και μελών της Διοίκησης															
500,00															
500,00															
στ) Απαιτήσεις από Διευθυντικά Στελέχη και μέλη της Διοίκησης															
0,00															
0,00															
ζ) Υποχρεώσεις προς τα Διευθυντικά Στελέχη και μέλη της Διοίκησης															
0,00															
0,00															

Ελευσίνα, 27 Απριλίου 2018

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΣΟΦΙΑ ΓΕΡΑΡΔΗ  
ΑΔΤ ΑΒ 347504

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΡΔΗΣ  
ΑΔΤ Ν 105765

ΕΥΓΥΧΙΟΣ Μ. ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ  
ΑΡ ΑΔΕΙΑΣ 8374/2000 (Α ΤΑΞΕΩΣ)  
ΑΔΤ Χ 564819